dem (sic) sumptibus suis tempore guerrse per 40 dies, et est g.

Lawley. Rob'tus Corbet t. i villam de L. de Will, de Hod-

net, et ipse de d'no R. in cap. Et Rad'us de Staunton t. aliam

i de Petro Eton et ipse de d'no de Weme, et ipse de d'no R. in

cap. et est g.

Hadley. Tho's Corbet t. villam de H. de Ric'o fil. (Alani),

et ipse de d'no R. in cap. et est g.

JVodcote. Will. Rondulfe t. villas de Wodcote et Rye de

Hen. de Perce, et ipse de d'no R. in cap. nesciunt per quod ser-

vicium et est g. Et Michael de Morton t. villam de Eye de

eid. {sic) Will.

Chetwene. Rogerus de Chetwene t. maner. de C. cum membris,

scil. Stocton, Pillisdon, Ellerton, Sanbroke, Howie, et f villee

Pukisley, de Ric'o fil. Alani, per 2 feod. mil. et ipse de d'no R.

in cap. et fiiit gildabiiis.

Parva ArcalV. Rogerus de {sic) Extraneus t. maner. de P.

A. de d'no R. in cap. cum membris, scil. Acton, Lee, Colston, de
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Joli'e Extraneo, et ipse de d'no R. in cap. per serv. 1 feod. mil. et

fuit gildabilis.

Nagynton. Joh'es de Nagynton t. vill. de N. de Abbas {sic)

de Haugmond, et ipse earn t. in liberam elemosinani de dono

Wydonys Extraneo {sic) qui earn t. de d'no R. in cap. ut mem-

brum Parva Arcall' {sic).

Chistill Grange. Al)bas de Cumburmayre t. grangiam de

Chestill de d'no R. in cap. sine medio per f feod. mil. et est g.

Cheryngton. Sibilla de .Cheryngton t. vill. de C. de d'no R. in

cap. sine medio per ^ feod. mil. et est g.

Stoke. Theobaldus de Verdon t. maner. de Stoke Lacy cum

membris, scil. Allerton, Eton, Wistansweke, Stoke Aubry, Wed-
howse, Helschawe, Pechesey, Morton Say, Stuclie, Blecheley,

Aldeley, Oldfeld, Hull, Waranshall', et Parrake, de d'no R. in

cap. sine medio ut membrum Baroniai suae de Ludlowe, et fuit g.

De quibus membris Will, de Molventon t. vill. de Eton de eod.

Theobaldo. Et M'g'r Walt, de Helshaw t. vill. de Helshaw

de eod. Et Rob'tus Corbet t. villam de Blechely de eod. Et

Mag'r Ricus Pillisdon t. villam de Warranshall de hcred. Ra-

nulphi de Albo Monasterio, et ipse de pred'c'o Theobaldo.

Paynton. Ph'us de Paynton t. vill. de P. de Milisensia de

Suche et ipse {sic) de feod' Montgomery, nesciunt quod per

servic', et est g.

Haughton. Ric. Leighton t. 3- vill. de H. de Ric'o filio

Alani et ipse de d'no R. in cap. Et Abbas de Haughmond t.

alteram ^ de feodo Ph'i de Mamyon {sic) in Pulreche et ipse

de d'no R. in cap. nesciunt per quod servic. et est g.

Whethynton. Rob'tus Halitlion t. vill. de W. de Ric. fil. Alan.

per ^ f. m. et ipse de d'no R. in cap. et est g.

LittilV Whetheford. Joh'es fil. Aery'^ t. i vill. de L. W. de Ric.

fil. Alani, et ipse de d'no R. in cap. et est g.

Rodyngton. Ph'us Mueyson, Henr. Forastar', Ric. de Fles-

broke, et Galfrid. de {sic) Tayler t. vill. de R. et ^ vill. de

Sogdon de Ric. fil. Alani, per ^ f. m. et ipse de d'no R. in

cap. et est g.

LillishulP cum membris. Abbas de Lillishill' t. maner. de L.

cum membris, scil. Donyngton, Mokeleston. Item 3 villas de

Attecham, Unkynton, et Adbright' lee, de d'no R. in cap. sine

medio, in lib. elemos. ut membrum Eccl'lir S. Alchmuudi Salop.

" Johannes til. Aeri >liL-il aljoui 2 1 EJw. 1.

I

114 TENANTS IN LAPITE, AND SUB-TENANTS,

de dono Regis, per cartam, et liberam curiam suam, placit.

de sanguine fuso, et hutens^ lev', furcas et warennam. Habet

et apud Attecham marcatam et feryam per cartam Regis Henrici

tercii, et hiis usus est.

Longford. Adam de Brimton t. maner. de L. cum membris,

sc. Brocketon et Chrestill', de d'no R. in cap. sine m. per cart,

per ^ f. m. et habet ibi lib. cur. suam bis in ann. de sang, fuso et

liuches {sic) lev, furcas et warennam, et hiis usus est.

[^Eyemond.'] Nicholaus de Audeley t. maner.de E. cum membris,

sc. Adeney, Magna Aston, Parva Aston, Parva Halis, Pickestoke,

cum villa de Newporte, de d'no R. in cap. s. m. per cartam, red-

dendo per ann. spervarium mutatum pro omni servicio, quod quid'

m. fuit dominicum maner' d'ni R. de quib' membris Will. Eysseby

t. vill. de Mag. Aston de pred'c'o Nich'o. Et Abbas de Crokesdon

t. villam de Adeney in liberam elemosinam de pred'c'o Nich'o. Et

Joh'es de Halis t. vill. de Littill' Halis de eod. N. Et Burgenses

de Newporte t. villam de Newporte tanquam liberam {sic) burgum

de eod. Nich. Et habet ibi pred'c'us Nich. lib. cur. suam, placita

[de] sang, fus., et hutens lev., furcas, et warren, marcat. et fei*. et

hiis usus est.

CJieswarden. Rog. Extraneus t. maner. de Cheswardyne cum

membris, sc. Magna Sowdeley, Parva Sowdeley, Westumscete,

Chepernoll', et Hull', de Joh'e Extraneo, et ipse de d'no R. in

cap. sed pred'c'us Rog. faciet d'no R. servic' unius feod. m. et

habet ibi lib. cur. suam, [plac] de sang. fus. et hutens levato

[et] waren. et hiis usus est.

JVeuie. Walt, de Hopton per Matildam uxorem suam t.

maner. de W. cum membris, sc. Aston, Stiell', Tilley, Dichelowe,

Horton, Wolverley, Edistoston, Coton, Harpecote, Beslow, Dod-

yngton, Alkynton, et Edisley. Idem t. maner. de Hynstocke,

Upton, Tibrighton, Dawley, Eton, Brocketon, et ^ vill. de

Dawley, et ^ vill. de Parva Drayton de d'no R. in cap.

sine medio libere tanquam Baron iam per servic' 3 f. m. pro

o'i servic' et habet apud Weme marcat. et fer. per cart. R.

Henr. 3*". [Habet] ibi lib. curiam suam bis in ann. placita

de sanguine fuso et hutens, furcas. Habet et apud IFetne mer-

catam et feryam per cartam R. Henrici tertii (sic) et hiis

usus est libertatibus per magnum tempus ; de quibus membris

Ankarela qu^e fuit uxor Willi. Butleler t. vill. de Alkynton et

'' Hue ami Civ, unde deiiv. " Hooliiiijs."
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Dodyngton, et Edisley, sed homagium facit Will'm's d'no Rege
(sic) et servicium apud Weme. Et Hugo de Beslow t. vill.

de Beslow de eisdem Waltero et Matilda pro -i- unius f. m. Et
Ranulphus de Harpecote t. vill. de Harpecote et SteiU' de eisd.

Walt, pro i f. Et Petrus Eyton t. vill. de Eyton, Brocketoii,

et Sutton, et ^ vill. de Lavvley et Cressall', in co. Staff, pro 2 f.

m. Et Michiel Moreton et Reginald, de Charnues t. vill. de

Tyberton et Davvley de eisd. pro ^ f. Et Will. Titteley t. vill.

de Culsis pro f f. Et Alanus de Buntansdale t. vill. de Bun-

tansdale pro |- f. Et Will. Tyteiey t. vill. de Upton pro 1 f.

Et Abbas de Cumburmayre t. vill. de Drayton in lib. elemos.

de eisd. et habet ibi carcatam {sic) et feriam per cart. R. Hen.

tercii. Et W^ill. de Drayton t. vill. de Parva Drayton.

Bowlas. Hugo fil. Joh'is t. maner. de Bowlas cum membris, sc.

Meiston, Esumbrige, Caynton, Calvynton, Ellerton, et |- vill. de

Sogdon de d'no R. in cap. s. m. per cart. Regis Stephani, et habet

ibi lib. cur. suam bis in anno, placitam [de] sang, fuso et hutens

levat. [et] furcas, et hiis usus est libertatibus per multuni tempus,

sed nesciunt de waranto. De quibus membris Ed'us Lyde t. vill.

de Calvynton de eod. Hug. Et W^ill. de Caynton t. vill. de

Caynton de eod. Hug. Et Will, de Ellerton t. vill. de El-

lerton de eod. cjuod quid' maner. Rex Stepli. reddidit cuidam

Urgero Vanatori habendum adeo libere sicut predecessores

tenuerunt.

Schaivbere. Matilda qute fuit uxor Henrici de Erdyngton t.

maner de Schavvbere cum membris, scil. I- Parva Whetheford, ut

dotam {sic) suam, et debet tenere de d'no R. in cap. sine medio

per servic. 1 f. m. quod quid' maner. Rex Joh'es dedit per cartam

suam Thomas de Erdyngton ut escaetam suam per forisfactu-

ram Ric'i Schawbere quond. d'n's {sic) illius man'ii. Et Ivo Sul-

ton t. ^ Parva Whetheford de pred'c'a Matilda. Et Will. fil.

Rogeri t. aliam i P. W. de Joh'e filio Aeri, et ipse de Ric'o fil.

Alani, et ipse de d'no R. in cap. Et vill. de Besford est membr.

illius man'ii, sed est infra Hundred' de Pymhull' et habet in d'c'o

man'io lib. cur. suam bis in anno. Et Roger Pride, Burgensis

Salopiae, t. vill. de Besford de pred'c'a Matilda.

Whitheford Magna cum membris. Joh'es fil. Aeri t. vill. de

Magna VV. Mokynton et ^ vill. de Edgebalden de Joh'e Ex-

traneo et ipse de d'no R. in cap. ut membr. man'ii sui de Rulon

ct est g.

i2
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IVekeshalU. Will. Laken t. vill. de W. de Nich'o de Audeley

Lit membr. de Weston quod alali [sic) invenitur et est g.

Longislow. Hugo de Lougislow t. vill. de L. de d'no R. in

cap, per ^ f. m. ut membr. maner. de Mongomere, et est g.

Moreton. Rob. Corbet t. vill. de M. cum membris, scil.

Preston in Hundr'o de Pymbull' et Ivelynton in Hundr'o de

Brymstre de Rogero de Cbetwene, et ipse de Ric'o fil. Alani, et

ipse de d'no R. in cap, per ^ f. m., et est g.

Sondford. Rad' Sondtbrd t. vill. de S. cum vill. Rowthall' in

Hundr'o de Monslow de d'no R. in cap. s. m. per servic. inveni-

endi 1 horainem equitantem {sic) apud Mongomere tempore

werrse sumptibus suis pro 40 die[bus,] et est g.

Coton. Rob. de WynkeshuU' t. v. de C. de Will, de Hodnete et

ipse de Ph'o de Marmyon et ipse de d'no R. in cap. per 20™^™

partem 1 f. m., et est g.

Hopton. Abbas de Haugmond t. ^ vil). de H. de Ph'o

Marmyon et ipse de d'no R. in cap. et est g. Et Will, de Hodnet

t. alteram partem de Ric. fil. Alani per 4tam partem 1 f. m. et

ipse de d'no R. in cap,, et est g.

Hespley. Will. Hodnet t. vill. de H. de Ric'o fil. Alani et

ipse de d'no R. in cap., et est g.

DE LIBERTATIBUS.

Upton. Ric. fil. Alani t. maner, de U. cum membris, scil.

Downeton, Houkynton, Magna Ree, Parva Ree, Wroxceter, et

Norton, de d'no R. in cap. per serv. militis, liberam tanquam

Baroniam. Et habet ibi lib. cur. s. bis in ann. placita [de] sang,

fuso et hutens lev. et furcas, quibus usus est. De quib. membris

Abbas de Haughamond t. vill. de Downton et Parva Ree in

lib. elemos. de pred'c'o Ric'o. Et Joh'es de Lee t. vill. de Ho-
kynton de eod. Et pred'c'us Ricus t. resideum (sic) in d'nico.

Et praeterea isti tenent de pred'c'o Ric'o ut supra d'cum est

ingildabilis {sic), videl. Joh'es de Arkall' 2 feod. Saer de

Berweke 1 f,, in Rodyngton, et Sogdon 4- f., Whithenton ^ f.,

Chetwene 2 f.

Eyton Ahbatis. Abbas de Salop, t. maner. de E. cum membris

sc. Aston, Siwaldetoii, Riston, Donynton, et Drayton, de d'no R.

in cap. sine medio in lib. elemos. de dono Rog'i de Belisimo quond.

Com. Salop, et habet ibi lib. cur. suam, plac. de sang, eff'uso et

hutens lev. et furcas [et] warennam, et hiis usus est per cartam

pred'c'i Comitis et conlirniationem Regis.
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Betton. Idem Abbas t. 1^. cum membris, sc. Norton, Tunstall',

Rigwardyne, Lees, et J vill. de Parva Drayton.

Slepe. Idem Abbas t. manor, de 8. cum membris, sc. Crugulton,

Kynnersley, et Butterley.

Wolleito7i . Idem Abbas t. vill. de W. de dono Hamonis de

Pevereir in lib. elemos. per cart, et confirmationem Regis.

Wroivardyn. Joh'es Extraneus t. maner. de W. cum membris,

sc. Admaston, Aldescote, Leyton, Burcote, Nesse, Clotley,Walcote,

de d'no R. in cap. s. m. per cart, reddendo per ann. viii. lib-

pro o'i servic. Et fuit antiquitus maner. d'ni R. De quibus

membris Hugo Burnell' t [_a bkni/i] redditus in vill.

Admaston. Et Abbas de Hamond t. vill. de Walcote in lib.

elemos. de pred'c'o Joh'e. Et Rad'us de Clotley t. vill. de Clotley

de eod. Et pred'c'us Joh'es t. resedium fsicj maner. et ibi habet

cur. suam, plac. [de] sang, effuso et hutens et turcas, et hiis usus

est.

Albo Monasterio. Bogo de Knovile per Alianorem ejus ux.

et Rob. de Bracy per Matildam ux. suam t. maner. de A. M.
cum membris, sc. Hilton, BurihalT, Wodhows, Magna Asche,

Parva Asche, Tildstoke, Hetbley, et Kempley, de Comite Wa-
rene, et ipse de d'no R. in cap. ut membrum Baronias suae. Et

habet ibi lib. cur. suam bis in anno, plac. [de] sang. eff. et hutens

lev. et furcas, marcat. et fer. et warann. nesciunt quo wuranto.

De quib. membris Nich. Audeleche t. Kempley. Et .Toh'es

fil. Hug. t. vill. de Hynton de predictis Bogone et Rob'to.

Prece. Episcopus Cestre t. maner. de P. cum membr. sc.

Darlaston, Leeton, WotenhuU', Mitteley, Willaston, Milheyth',

de d'no R. in cap. s. m. libere, ut membrum Baronia? suae de Ec-

culsall' et habet ibi liberam cur. suam de antiquo et furcas. Item

habet ibi ma[r]catam et feryam per cart. R. H. 3.

Marchymley. Nich. de Audeley t. maner. de Weston

cum membris, sc. Wexhill' et Chirbere de Rob'to de Mo[r]iuo-

mari, ut membr. Baronize sufe de Burford, et ipse de d'no R. in

cap. per J- f. m. et habet ibi lib. cur. suam bis in anno, et furcas

habet et warennam per cart. R. Hen. 3. et hiis usus est 30 annus

elapsus (sic). Status istius libertatis non mutatur.

Chorleton. Magister Joh'es Chorleton t. vill. de C. tie Eccl'iis

B. Mariac et B. Julianae Salopian capell. de d'no R. reddendo

per ann. 16 sol. pro o'i servic.

Boley. Rob. Corbet t. vill. de B. de Abbute Salop, de {sic)

ipse de d'no R. in cap. et infra libertates de Eyton ut supra.
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Coldhatton. Abbas de Lilleshill' t. vill. de C. H. de dono

Will. Avechard in lib. elemos. et confirmac'o'em per cart. R. H. 3.

Tierne. Idem Abbas t. vill. de Tierne in lib. elemos. et con-

firm, per cart. R. H. 3.

Arcair. Will, de Arcall' t. maner. de A. cummembris,sc. Wal-
ton, Cotwair, Osbaston, More, Wildislond, et Schurlow, deRob'to

Burneir et ipse de Rob'to Peche, libere, nullum servic. faciendo

d'no R. nesciunt quo waranto. De quibus membris Prior

de W'ombrigc t. vill. de Schurlow in lib. elemos. de pred'c'o

Will, et Thorn, de Berevi^ecke t. W^ildislovv de pred'c'o W^ilL

Stiircheley et Culmayre. Abbas de Bildwas t. vill. de Sturcheley

et Culmayre de Rob'to Corbet, et ipse de Ada Brimton, et ipse

de d'no R. in cap. et Abbas habet ibi lib. cur. suam per cart.

Regis Rlcardi.

Parva Bildwas. Idem Abbas t. vill. de P. B. de dono [Ric.?]

fil. Alani ut membr. Baroniee su£e libere, habet lib. cur. suam.

Adurley. Joh'es Lamare per Petronillam ux. ej. t. maner. de

A. cum membr. sc. Schenton, Chalverhall', et Sponeley, de d'no R.

in cap. s. m. per 1 f. m. et habet ibi lib. cur. suam bis in anno, plac.

de sang, fuso et hutens lev. nesciunt quo waranto. De quibus

membr. {sic) hiis usi sunt libertatibus per multum tempus. De
quibus membr. Hen. de Schenton t. vill. de Schenton de pred'c'o

Joh'e, et Will, de Calverhall' t. vill. de C. de Burgon' (sic) de

Knoveir et Alianora ux. ej. et ipse de pred'c'o Joh'e.

Ightfdd. Joh'es fil. Griffini de Ightfeld t. vill. de I. de d'no R.

in cap. s. m. per ^ f. m. et est gild.

Sidton. Ivo de Sulton t. vill. de S. de Roberto Corbet, et

ipse de capella B. Maria? d'ni R. in castro Salop, et est gild.

Rowlton et Elwardyn. Walterus de Ailesbere t. vill. de R. et E.

de hered. Henrici de Erdyngton, et ipse de d'no R. in cap.

nesciunt per quod servic. et est gild.

Ore. Meyler de Ore, Ric'us fil. Ric'i, Ric'us fil. Willielmi, et

Alicia quae fuit ux. Rob'ti de Meyler t. vill. de O. de Katerina de

Wervelleston, et ipsa de Nich'o de Audeley, et ipse de d'no R.

in cap. nesciunt per quod servic. et est gild.

Doryngton. Will, tie Dorynton t. vill. de D. de Ric'o Harley,

et ipse de Priore de Wenlocke, et est gild.

Grnnhangiir. Ric. de Lokesfoi'd etparticipes sui t. vill. de G.

de Nich'o de Audeley, et ipse de d'no R. in cap. per servic. se-

quent. Com. et Hund. et est gild.
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Lye sub BrockehnrsL Betranus (sic pro Bertrarnus ?) de Burgo

t. vill. de L. sub B. de Nich'o Pecherordetipseded'no II. in cap.

nesciunt per quod servic. et est gild.

He Hatton. Thos' Corbet t. vill. de He Hatton de llic. fil.

Alani, et ipse de d'no K. ui cap, ut membr, Baroniae suae, et est

gild.

Moston. Will. Hodnet t. vill. de M. de Pli'o Marmyon, et

ipse de d'no R. in cap. ut membr. Baroniae suae de Kelpek, pro

decima part. 1 f. m. et est gild.

Hodnet. Will, de Hodnet t. maner. de H. cum membr. sc.

Longfoi'd, Peplow, Parva Bowlas, Preston, Hcrton et 5- villae de

Lawley, de d'no II. in cap. nesciunt per quod servic. et est gild.

Set habet marcatam, et feryam, et warannam, per cart. Regis

Hen. HI. et liiis usus est.

hundr' de pymhull'.

Baschurche. Abbas Salop, t. maner, de B. de d'no R. in cap.

in lib. pur. et imperpet. elem. ex dono Rog'i de Bedlem.

Preston. Abbas de Lilleshill' t. vill. de P. cum membr. de d'no

R. in cap. et est gild, et pertinet ad eccl. S. Alkemundi Salop.

Nesse. Job's Extraneus t. maner. de N. de dn'o Reg. in cap.

faciendo servic. 1 m. per 15 dies tempore guerrae.

Schrawardyne. Isabella de Mortuomare t. maner. de S. cum

membr. de d'no R. in cap. nomine dotis, et pertin. ad Baroniam

de Albo Monasterio, et est gild.

Nesse. Isabella de Mortuomare t. Nesse de dn'o R. in cap. et

pertin. ad Baroniam de A. M.

Montforde. Idem Isabella t. maner. de Montforde, et est feod.

Joh'is fil. Alani, et debet sectam ad Com. et Hund. pro ilia terra.

Berewecke. Symond Leyburne t. maner. de B. cum membr.

de d'no R. in cap. per servic. unius montaris cum uno leporario, et

cum uno homine portante unam pmam secum, quotiens Rex tran-

sient in Walliam tempore guerra?, et sequetur dominum Regem

quousque ilia expendatur, et si Rex voluit [sic) longius eum te-

nere, sumptibus D'ni Regis.

Loppynton. Will, de Butteler t. L. de d'no R. in cap. per

servic. 1 f. m. pro d'c'a villa.

Burleton. Item pro villa de Burleton per 10 dies tempore

guerrae. It. .Joh'es Burleton tenet 3 hyd. ternr ib'm de Joh'e fd.

Alani in cap. per servic. 2 partium 1 f". m.
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Adbrighton. Abbas Salop, t. A. de d'no R. in cap. per feoffa-

mentum Com. Rogeri de Bedlem in lib. et pur. elimos.

Besford (sic). Rogerus de Pryde t. Preston (sic) de Henr.

de Erdyngton in cap. (sic) et dictus Henr. t. diet. vill. de d'no

R. in cap. Et est membr. de Schawbere et infra libertatem.

Prestun. Rob. de Preston t. P. de Joh'e de Chetwynd in

cap. per servic. uniiis niontaris per 40 dies ad Alb. Monaster,

tempore guerrae.

Acton. Roger, de Acton t. A. de feod. de Staunton per servic.

1 niontaris per 40 dies ad Alb. Monast. tempore guerrae. Idem

Roger' t. Fenymer de Ric'o fil. Alani in cap.

Rossall. Tho's de Rossall t. R. de feod. Job 'is fil. Alani per

servic. 1 m, tempore guerrae ad Album Mon. Eton est membr. de

Rossall'.

Rossa Parva. Rob. Blecheley t. R. P. in liberum socagiumde

eccleso S. Ceddi Salop, reddendo per ann. 5 sol.

Bicion. Will, quondam D'nus de Bicton de feod. S. Ceddi

Salop.

Brougliton el Yourketon. B. et Y. tenentur de Decano et Ca-

non, eccl. S. Ceddi Salop, in lib. soc. Et Decanus t. de Ep'o

Cestriae sine aliquo servicio.

Onslow. Rogerus Onslowe t. O. de ead. eccl. S. Ceddi per

servic. 4 sol.

Hampton. Rogerus Extraneus t. H. de Job'e fil. Alani in cap.

per servic. 1 f. m. apud Alb. Monast. per 15 dies tempore

guerrae.

Cidnier. Rogerus Extraneus t. vill. de C. de Bartholomeo de

Burgo per servic. 3 partis 1 f. m. tempore guerrae.

Slepe. Rogerus de Slepet, vill. de S. de Thorn, de Rossall' in

cap. per servic. 10 sol. per ann.

MiddilV. Joh'es Extraneus t. M. cum membr. de Joh'e fil.

Alani in cap. per servic. 4 part. f. ni. tempore guerrae ad Alb.

Mon.

Adbrighton. Joh'es Hussey t. 1 hydarn terrae de Joh'e Hussey

de Adbrighton, faciendo servic. 3 part. 1 f. m. temp. guer. ad

Alb. Mon. pro d'c'o Joh'e.

Harliscote. Joh'es Hussey t. in ead. et in Harliscote 2 hyd.

terr. de feod. Joh'is fil. Alani in cap. faciendo servic. 1 niontaris

ad Alb. Mon. temp. guer.

Franketon. Ric'us Franketon t. F. de Joh'e fil. Alani in cap.

per servic. ^ f. m. ad Alb. Mon. temp. guer. per 15 dies.
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Stamcardyne. Petr. de eadem (Stanwardyne ? ) t. 1 hyd. ter.

de d'no Stanwardyne in cap. per servic. 1 homin. cum 1 arcu et

2 sagitt. sine pennies {sic) per 15 dies apud Stanwardyne super

Castrum [sic).

Et idem Petrus t. ^ hyd. terr. de Deacre {sic) de Salop, in lib.

socag.

Hordeleij. Tho's de Hordeley t. vill. de H. de Abb. Salop, in

socag.

Ckve et SansalV. Dec. et Canonici B. Mar. Salop, t. vill. de C.

et S. de lib. elemos. Regis. Et homines de C. et S. t. de diet.

Canonicis in lib. socag.

Asteley. Tenentur {sic) eod. modo in lib. socag. de Canonic,

et ipsi in lib. elemos. Regis.

Willascote. Will. Willascote t. W. de Thom. Rassall', in